
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 64. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 17.6.2024

1058/64/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

889/53 z 53. schůze rady města - 18. 3. 2024.
980/58, 981/58 z 58. schůze rady města - 6. 5. 2024.
1000/60, 1002/60 z 60. schůze rady města - 20. 5. 2024.
1024/62, 1025/62, 1028/62, 1030/62, 1031/62, 1044/62, 1045/62, 1046/62 z  62.
schůze rady města - 3. 6. 2024.
1054/63, 1055/63, 1056/63 z 63. schůze rady města - 12. 6. 2024

•     další úkoly trvají.

1059/64/RM/2024 Smlouva o zřízení účtu

I. Rada města schvaluje
uzavření předložené smlouvy o zřízení účtu s Českou národní bankou se sídlem Na Příkopě
28, Praha 1, IČO: 48136450.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  účtu  s  Českou  národní  bankou  se  sídlem Na
Příkopě 28, Praha 1, IČO: 48136450.

Termín: 28.6.2024

1060/64/RM/2024 Revitalizace Husova č.p. 63 - 1. etapa - Dodatek č. 1



I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  stavební  práce  na  akci  "Revitalizace  domu na
Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - 1. etapa", se společností Moravská stavební unie - MSU
s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČO: 48529303, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo stavební práce na akci "Revitalizace
domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - 1. etapa", se společností Moravská
stavební  unie  -  MSU  s.r.o.,  Jižní  náměstí  7/7,  619  00  Brno,  IČO:  48529303,  v
předloženém znění.

Termín: 30.6.2024

1061/64/RM/2024 VZ Parkoviště na parcele č. 1784/87, Slavkov u Brna - výběr zhotovitele

I. Rada města rozhoduje,
že  nejvhodnější  nabídka na veřejnou zakázku na stavební  práce na akci  "Parkoviště  na
parcele  č.  1784/87,  Slavkov  u  Brna"  byla  předložena  uchazečem  JV  DALISTAV  s.r.o.,
Martinovská 3168/48, 723 00, Ostrava – Martinov, IČ 02758725. 

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Parkoviště na parcele č. 1784/87, Slavkov u
Brna" se společností  JV DALISTAV s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00, Ostrava – Martinov,
IČ 02758725 za podmínky schválení financování akce zastupitelstvem města.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  veřejnou  zakázku  "Parkoviště  na  parcele  č.
1784/87, Slavkov u Brna" se společností  JV DALISTAV s.r.o., Martinovská 3168/48,
723  00,  Ostrava  –  Martinov,  IČ  02758725  po  schválení  financování  akce
zastupitelstvem města.

Termín: 28.6.2024

1062/64/RM/2024 Zahájení VZ - nákup malotraktoru TSMS



I. Rada města bere na vědomí
předložený  návrh  zadávací  dokumentace  na  zahájení  veřejné  zakázky  na  dodávku  pod
názvem: "Nákup malotraktoru pro TSMS".

1063/64/RM/2024 Zahájení VZ - Napoleonská expozice - Změna

I. Rada města ruší
usnesení přijaté na 58. schůzi rady města pod bodem 984/58/RM/2024.

II. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky pod názvem "Expozice Slavkov a Evropa v období napoleonských
válek" dle předloženého návrhu zadávacích podmínek soutěže.

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové:  Bc.  Veronika Slámová,  ,  Mgr.  Eva Kellner  Fialová,  Ing.  Petr  Lokaj,  Ing.  Dalibor
Kašpar, Akad. arch. Vanda Štěpánová
náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Petr Jeřábek, Ing. Šárka Jaborníková, Mgr. Magda
Salačová, Ing. Petr Janek, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová

1064/64/RM/2024 Zahájení VZ - nákup travní sekačky TSMS

I. Rada města bere na vědomí
předložený  návrh  zadávací  dokumentace  na  zahájení  veřejné  zakázky  na  dodávku  pod
názvem: "Nákup travní sekačky pro TSMS".

1065/64/RM/2024 Kolotoče

I. Rada města souhlasí
s hostováním a s umístěním atrakcí provozovatele Emila Schulze, Prostřední 343, 679 21
Černá Hora, IČ: 67587470 ve Slavkově u Brna při Dnech Slavkova v letech 2025, 2026.

1066/64/RM/2024 Žádost o souhlas s podnájmem

I. Rada města souhlasí
s  podnájmem  v  prostorách  sloužících  k  podnikání  v  budově  Palackého  náměstí  č.p.89,



Slavkov u Brna, místnost číslo 22 o výměře 18,80 m2, které má na základě nájemní smlouvy 
pronajaty  paní  Veronika  Šuriková,  se  sídlem  Kašíkova  336/5,  682  01  Vyškov,  IČO:
19574177,  pro  podnájemce  pana  Tomáše  Pospíšila,  se  sídlem  Podbřežice  10,  683  01
Podbřežice, IČO: 19845006.

1067/64/RM/2024 Výtahy - návrh podání výpovědi servisní smlouvy

I. Rada města schvaluje
výpověď Smlouvy o dílo ze dne 31.8.2021 uzavřené se společnosti DEPLOX s.r.o., se sídlem
Vážany nad Litavou 282, 684 01, IČ: 05460123.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. vypovědět Smlouvu o dílo ze dne 31.8.2021 uzavřenou se společností DEPLOX s.r.o.,
se sídlem Vážany nad Litavou 282, 684 01, IČO: 05460123.

Termín: 30.9.2024

1068/64/RM/2024 Finanční příspěvky v roce 2024 - z položky humanitární účely

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění o poskytnutí finančního příspěvku ve
výši 45.000 Kč z položky rozpočtu města určené na humanitární účely v roce 2024 Diecézní
charitě Brno, Oblastní charitě Hodonín, IČ: 44990260,  sídlo Třída Kpt. Jaroše 9/1928, Brno
na provoz služeb Domácí zdravotní péče a Mobilní hospic Bučovice a Slavkov u Brna.

II. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění o poskytnutí finančního příspěvku ve
výši  5.000 Kč  z  položky rozpočtu města určené na humanitární  účely (ORG 702) v roce
2024, Lince bezpečí, z.s.,  IČ: 61383198, sídlo Ústavní 95, 181 02 Praha 8. 

III. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění o poskytnutí finančního příspěvku ve
výši 10.000 Kč z položky rozpočtu města - Humanitární účely (ORG 702) Asociaci rodičů a
přátel zdrav. postižených dětí v ČR, z.s., klub"Paprsek" , IČ: 49408577, sídlo Tyršova 29,
682 01 Vyškov.



IV. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. zajistit  s  žadateli  uzavření  schválených  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí
příspěvku.

Termín: 22.7.2024

1069/64/RM/2024 Zápisy z jednání školské rady ZŠ Komenského a ZŠ Tyršova

I. Rada města bere na vědomí
zápis  č.  1/2024  z  jednání  Školské  rady  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace a zápis č.  1/2024 z jednání Školské rady Základní školy Tyršova
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

1070/64/RM/2024 Rozpočtová změna ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
Základní  škole  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  převod  finančních
prostředků  ve  výši  718.000  Kč  z  rezervního  fondu  organizace  do  investičního  fondu
organizace.

II. Rada města schvaluje
Základní škole Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace čerpání investičního
fondu organizace do výše 718 000 Kč.

1071/64/RM/2024 Návrh harmonogramu schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města na II.
pololetí roku 2024

I. Rada města schvaluje
harmonogram schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města na II. pololetí roku 2024 v
předloženém znění.


